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ffkf 

Landsstyremøte den ll. juni 2003 på Sentrum Scene, Oslo  
-------------------------------------------------------------------------------- 
  
   
Tilstede: Leder, Akershus, Buskerud, Sør-Trøndelag, Sogn og Fjordane og Aust- og Vest Agder, 
Østfold , Hordaland, Rogaland 
 
 
Leder åpnet med tilbakeblikk og oppsummering. 
 
Det ble etterlyst referat fra siste landsstyremøte - sekr . hadde sendt det til leder for samlet utsending 
som ikke ble noe. En har tatt kritikk på dette, og ref. skal umiddelbart sendes AU og 
landsstyremedlemmene. 
 
Positivt til utsendelse av FFKF nytt , mai 2003. 
Vi prøver og få til 4 utsendelser i året 
 
Leder savner innspill fra medlemmene, men får mange telefoner fra medlemmer som trenger rådgiving 
når det oppstår problemer. 
 
En brukte en del tid på å "summe" på hvorfor det hadde gått så galt med landsmøte dette halvåret.  
Stort arbeidspress, omorganisering, sykdom, tema som ikke fenger, mange møter ang. 
introduksjonsstønaden og lignende. 
Råd og veiledning, erfaringsutveksling er viktig for små og mellomstore kommuner. 
FFKF? Den gamle diskusjonen dukket opp igjen om organisering i fylkene.  
Ildsjelene er de forsvunnet? Står ikke flyktningkonsulentene så fritt til å reise mer? 
Kan FFKF være med å bygge opp de flyktningarbeiderne som er alene rundt i småkommunene, som er 
nye og uerfarne. Men en må ikke glemme de "gamle" - de trenger også å få ny inspirasjon og å komme 
videre. 
Forståelsen av vår egen rolle i forhold til innføring av introduksjonsloven tror vi er aktuelt. 
Vi må ivareta oss selv.  
 
Au har et vedtak på at ref fra landsstyremøte/landsmøte skal ut til alle medlemskommunene, 
Referat fra AU skal ut til fylkeskontaktene. 
Men det er viktig at våre medlemmer gir oss tilbakemeldinger. 
 
 
LANDSMØTE OG SEMINAR. 
 
Vi prioriterer våre medlemmer/de flyktningfaglige denne gang, 
 
Nå er det en lov som er vedtatt. Hva vil det medføre for kommunene når det gjelder økonomi. 
Det faglige innholdet ligger der.  
Vår rolle/konsekvenser 
Konflikter/markedsføring internt i kommunene 
Flyktningarbeidet "i ny drakt"  
Utsatte grupper, hva gjør vi for/med de som ikke kommer inn under introduksjonsprogrammet. 
Hva har den stramme kommuneøkonomien (Erna Solberg) å si for om kommunene vil ta imot 
flyktninger. 
Tilsiktede/ utilsiktede konsekvenser av innføring av introduksjonsloven. 
Konflikter mellom gamle flyktningarbeidere (har flyktningkonsulenten spilt fallitt?) og 
voksenopplæringen.  
Skole/utdanning i kommunen har ofte dårlig økonomi, de ønsker nok ny tilføring av penger. 
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UDI snakker lite om konkret faglig innhold i introduksjonsstønaden - her kan vi fremdeles komme med 
innspill. 
Glemmer vi etikken?  
Navn til foredragsholdere: KS ved Nina Gran bør kunne si noe om økonomien for kommunene, Flora 
kommune v/Arild Melvær: Blir kommunen Svarteper når arbeidsmarkedet stuper; når kommunen må ha 
et barnehagetilbud til alle og kommunen må sørge for at språkpraksisplassene finnes;  
Innledning fra KRD - med fokus på kommuneøkonomien……Helst Erna Solberg.  
Sund kommune 
Moks: Utsatte grupper 
Namsos kommune: Hvorfor har de lyktes? 
Voksenopplæringen/flyktningkontoret. 
 
OPPSUMMERING NÅR DET GJELDER ØKONOMI/FORELØPIG BUDSJETT FRAM TIL 
LANDSMØTE. 
 
Viktig å få ut krav om kontingent tidlig. 
Vi greier å holde oss innenfor totalrammen - men ved fri styring innenfor denne. 
Det vi må få til er styring sammen med landsstyret. 
 
Vi har ikke brukt reiseutjamning, ikke brukt så mye til AU og frikjøp, men vi har ikke hatt forventet 
inntekt på seminarene i 2002. ( der har vi store underskudd.) 
 
Regnskapet for l999 er lagt fram for landsstyret og godkjent 
.  
VEDTAK: 
 
Punkt l. 
Regnskapet må settes opp slik at vi kan sammenligne forbruk i forhold til budsjett. 
Det må føres noter som forklarer avvikene. 
Notene sendes ut sammen med landsmøtepapirene, Gro og Stig samarbeider om disse. 
Landsstyremøte tar regnskapet til etterretning. Revidert regnskap sendes sammen med de andre 
landsmøtepapirene til landsstyret før landsmøte 
Når det gjelder budsjett for 2003 må dette godkjennes av landsmøte. Budsjett for 2004 - der må det 
legges fram et forslag med kontingentøking, som nå er landsstyrets forslag. Men det må finnes et 
alternativt forslag uten frikjøping.. 
 
Punkt 2. 
Vi tolker vedtektene slik at landsstyret kan godkjenne framlagt budsjettforslag fram til landsmøte for 
2003. 
 
ORGANISASJON - STATUS OG BEHOV - HERUNDER VALG.. 
 
Gro Grøtte/Elisabeth Leifsen har begge sagt fra at de ønsker avløsning. Men de har sagt seg villige til 
å sitte til neste landsstyremøte. 
Landsstyret godkjente dette. 
 
VALG I FYLKENE: 
 
Det er et problem at mange av fylkeskontaktene ikke er valgt. Helhjertede forslag på å rydde opp i 
dette har ikke ført fram.  
Vi tar nå en ny runde med fylkeslagene. På en eller annen måte skal det skje et valg før landsmøte. 
 
 
Det skal velges repr. og vararepresentant i fylkene i begynnelsen av det året FFKF har landsmøte. 
Valgresultatet sendes FFKF. 
Dersom dette ikke skjer må en gå direkte på medlemskommunene. 
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TOLKING AV VEDTEKTER - VALG TIL AU. 
 
Au foreslår at når en er valgt til AU sitter en ut 2 års perioden uavhengig av om det skjer utskifting i 
fylkene. Dette for å sikre kontinuiteten 
 
VEDTAK: 
Landsstyret slutter seg til tolkingen av dette,  
 
INNSPILL TIL HØRINGENE. 
. 
Dersom noen av våre kommuner har sendt inn innspill til høringene direkte; ønsker FFKF  
kopi av dette,  
 
SAKER KNYTTET TIL LANDSMØTE, 
 
FORSLAG TIL HANDLINGSPLAN: 
 
FFKF skal med bakgrunn i bl.a St.m. l7 (2000-200l) og Lov om introduksjonsordning, gi et faglig godt 
tilbud til medlemskommunene , støtte og inspirere dem gjennom systematisk erfaringsutveksling lokalt 
og nasjonalt ved å: 
- - Arrangere seminarer og studieturer 
- - Videreutvikle FFKF `s nettsider, bl.a med et lukket medlemsforum 
- - Informere om aktuelle saker for FFKF gjennom bl.a au-meldinger. 
 
FFKF skal søke å påvirke beslutningstakere i saker som har konsekvenser for kommunalt 
flyktningarbeid. Dette skal gjøres gjennom å: 
- - Være høringsinstans i aktuelle saker 
- - Videreutvikle dialogen med sentrale instanser, som bl.a UDI, KS og KRD. 
- - Delta i den offentlige debatt innen fagfeltet. 
 
FFKF skal videreutvikle og styrke organisasjonen gjennom å: 
- - Frikjøpe tillitsvalgte i AU 
- - Sørge for gode rutiner for valg av fylkesrepresentanter 
- - Gi fylkesrepresentanter og fylkesavdelinger god oppfølging. 
 
 
VEDTAKSENDRING: 
 
Vedtak fra landsstyret i Trondheim der det ble vedtatt at AU skulle reduseres med l medlem 
foreslås omgjort. 
(se ref. fra Trondheim ang. dette - jeg har det ikke Stig) 
Se ref fra Trondheim ang valgbarhet til AU 
 
MØTEPLAN: 
 
7. og 8. juli - AU møte på Gros hytte 
8. og 9. sept AU møte på Gros hytte? 
13 okt. AU møte 
l4 og 15 okt landsmøte og seminar i Bergen 
l7 og l8 nov. AU møte og landsstyre 
09. des. AU møte.  
 
Sissel ref. kort fra prosjektet i Hallingdal. (ta kontakt med henne) 
Kan evnt brukes på seminaret dersom det går gjennom der. 
 
Introduksjonsprogrammet vedtatt i Stortinget 
Se ref fra AU i går 
 


